REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Veintiséis de marzo de dos mil veintiuno

AUTO DE SUSTANCIACION
RADICADO N° 2017-00791-00

Observa el Despacho que, la Litis se encuentra sin tramite alguno frente a la
liquidacion del crédito desde el 04 de junio de 2020, por lo que se requiere a
las partes, para que alleguen liquidacién actualizada del crédito, de
conformidad con el numeral 4° del articulo 446 del Codigo General del

Proceso.

Se pone en conocimiento de la apoderada judicial de la entidad demandante,
la relacion de depdsitos judiciales existentes a la fecha de expedicidén de este
auto, informandole ademas que, dicha informacién la debe solicitar en el

correo electrénico: depjudcseritagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

NOTIFIQUESE,

C LINA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

ESTADOS ELECTRONICOS N° 051
fijados el 05 DE ABRIL DE 2021

LiG

Cadigo: F-ITA-G-09 Versién: 03



REPUBLICA DE COLOMBIA
Fecha : 25/03/2021

(dd/mm/aaaa)
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADO No. 05360400300220170079100
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)
Beneficiario : 053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
No. de Orden No. de Depésito  Fecha Estado Valor
Constitucion
9413590000434427 Constituido
413590000434427
28/09/2018 259.222,06
9413590000437842 Constituido
413590000437842
31/10/2018 310.616,19
9413590000446032 Constituido
413590000446032
28/12/2018 310.616,19
9413590000447097 Constituido
413590000447097
08/01/2019 310.616,19
9413590000450699 Constituido
413590000450699
01/02/2019 301.241,39
9413590000454658 Constituido
413590000454658
01/03/2019 244.136,81
9413590000458530 Constituido
413590000458530
01/04/2019 281.322,67
9413590000462945 Constituido
413590000462945

03/05/2019 282.206,53



9413590000467171

9413590000472068

9413590000476065

9413590000480335

9413590000485318

9413590000490588

9413590000495593

9413590000501395

9413590000506123

9413590000510530

9413590000514190

9413590000517110

9413590000521029

9413590000524778

413590000467171

413590000472068

413590000476065

413590000480335

413590000485318

413590000490588

413590000495593

413590000501395

413590000506123

413590000510530

413590000514190

413590000517110

413590000521029

413590000524778

04/06/2019

05/07/2019

01/08/2019

02/09/2019

03/10/2019

05/11/2019

03/12/2019

31/12/2019

03/02/2020

03/03/2020

01/04/2020

29/04/2020

29/05/2020

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

282.206,53

302.359,01

302.359,01

302.359,01

306.138,38

306.138,38

306.138,38

306.138,38

296.200,98

296.200,98

319.375,51

320.355,51

320.355,51



9413590000527902

9413590000531636

9413590000536658

9413590000540354

9413590000543396

9413590000548248

9413590000551407

9413590000555353

TOTAL BENEFICIARIO :

TOTAL REPORTE :

413590000527902

413590000531636

413590000536658

413590000540354

413590000543396

413590000548248

413590000551407

413590000555353

02/07/2020

31/07/2020

01/09/2020

02/10/2020

30/10/2020

01/12/2020

30/12/2020

01/02/2021

02/03/2021

CANTIDAD: 30

CANTIDAD:

30

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

VALOR:

VALOR:

320.355,51

320.355,51

320.355,51

324.328,39

397.526,48

432.180,59

432.180,59

426.035,99

426.035,99

9.665.658,16

9.665.658,16



